
ZARZĄDZENIE NR OR-I.120.12.2016
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 24 lutego 2016 r.

w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Wodzisławia Śląskiego.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2015 r. poz. 
1515 z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje:

§ 1. 

W regulaminie organizacyjnym Urzędu Miasta Wodzisławia Śląskiego, stanowiącym załącznik do zarządzenia 
nr OR.I.0152-00005/11 Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego z dnia 9 lutego 2011 r. (z późniejszymi 
zmianami) wprowadza się następujące zmiany:

1. w spisie treści, w Rozdziale V - Zakresy działania komórek organizacyjnych Urzędu:

- skreśla się § 22,

- skreśla się § 27,

- skreśla się § 37,

- dodaje się § 416 w brzmieniu: „Wydział Podatków",

- dodaje się § 417 w brzmieniu: "Wydział Finansów";

2. w § 9 ust. 1:

- skreśla się pkt 3,

- skreśla się pkt 8,

- skreśla się pkt 18,

- dodaje się pkt 28 w brzmieniu: „Wydział Podatków - WP",

- dodaje sie pkt 29 w brzmieniu: „Wydział Finansów - WF”;

3. w § 17 ust. 1 pkt 8:

- podpunkt a otrzymuje brzmienie: „Wydziałem Podatków",

- podpunkt b otrzymuje brmienie: „Wydziałem Finansów";

4. w § 19:

- pkt 10 otrzymuje brzmienie: "uwzględnianie w trakcie realizacji zadań komórki organizacyjnej przepisów w 
zakresie udzielania pomocy publicznej oraz przekazywanie rzetelnych i terminowych informacji do 
Wydziału Finansów w celu sporządzenia odpowiednich sprawozdań",

- pkt 19 otrzymuje brzmienie: „niezwłoczne przesyłanie do Wydziału Finansów dokumentów (jak umów 
dzierżawy, najmu) mających wpływ na powstanie i wygaśnięcie obowiązku podatkowego (w tym podatku 
od nieruchomości),

- dodaje się pkt 22 w brzmieniu: "opracowanie harmonogramu zamówień publicznych z zakresu działania 
komórki organizacyjnej"

5. skreśla się § 22;

6. skreśla się § 27;

7. skreśla się § 37;

Id: 54D1BA07-E6E3-4559-8E87-D040CB2A74E4 Strona 1



8. dodaje się § 416 w brzmieniu: "Wydział Podatków realizuje zadania zadania z zakresu wymiaru i poboru 
należności publicznoprawnych (podatków i opłat), do których w całości zastosowanie znajduje ustawa z dnia 
29 sierpnia 1997 roku Ordynacja podatkowa (za wyjątkiem prowadzenia ewidencji rozliczeń na bilansowych 
i pozabilansowych kontach syntetycznych oraz analitycznych ksiąg pomocniczych).";

9. dodaje się § 417 w brzmieniu: „Wydział Finansów realizuje zadania związane z opracowaniem, 
uchwalaniem i wykonywaniem budżetu gminy oraz wieloletniej prognozy finansowej, a także zadania 
związane z rachunkowością budżetową gminy i Urzędu jako jednostki budżetowej, sprawozdawczością, 
analizami finansowymi, ewidencją i windykacją należności niepodatkowych, obliczaniem wynagrodzeń 
pracowników Urzędu, ewidencją środków trwałych, centralizacją podatku VAT oraz zadania głównego 
księgowego jednostki budżetowej, o których mowa w ustawie o finansach publicznych.”.

§ 2. 

Nadaje się nowy schemat organizacyjny Urzędu w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 marca 2016 r.

 

Prezydent Miasta

Mieczysław Kieca

Id: 54D1BA07-E6E3-4559-8E87-D040CB2A74E4 Strona 2



PREZYDENT MIASTA 

Biuro Radców 

Prawnych 

Biuro Kontroli We-

wnętrznej i Audytu 

Biuro Strategii 

i Promocji 

Biuro Zarządzania 

Kryzysowego 

Wydział Edukacji 

Doradca Prezydenta 

Miasta ds. oświaty 

Biuro  Prezydenta 

Miasta 

Wydział Informatyki -  

Miejskie Centrum 

Przetwarzania Danych 

Wydział Funduszy 

Zewnętrznych 

Inspektor ds. BHP 

Straż Miejska 

I Zastępca Prezydenta II Zastępca Prezydenta 

Sekretarz Skarbnik 

Pełnomocnik ds. 

Ochrony Informacji 

Niejawnych 

Wydział Spraw 

Obywatelskich 

Biuro Kultury, 

Sportu i Zdrowia 

Wydział Inwestycji, 

Architektury 

i Geodezji 

Wydział Ochrony 

Środowiska 

i Gospodarki  

Komunalnej 

Wydział  

Organizacyjny 

Biuro Zamówień 

Publicznych 

Biuro  

Administracyjno  

- Gospodarcze 

Urząd Stanu  

Cywilnego 

Wydział  

Finansów  

Wydział 

Podatków 

„Domaro”  

Sp. Z o.o. 

MOPS 

MOSiR 

Żłobek Miejski  

Nr 1 

W.P.W.D. 

Dziupla 

WCK 

WORiT 

MiPBP 

MUZEUM 

SKM 

PREZYDENT MIASTA 
/-/ Mieczysław Kieca 

Załącznik do Zarządzenia Nr OR-I.120.12.2016
Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego
z dnia 24 lutego 2016 r.

Id: 54D1BA07-E6E3-4559-8E87-D040CB2A74E4 Strona 1




